

MEDII DE CULTURA

I.D.: 104387986

Data publicarii	16.10.24	Coduri CPV	24931250-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.685,90 RON - 5.685,90 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar Total UHCT0152B PENICILIN G P1,5X50 buc 1 CUT 47.50 47.50 UHDD0001T OPTOCHIN DISCS 50 BUC 1 CUT 25.00 25.00 UHDD0002T BACITRACIN DISCS 50 BUC 1 CUT 25.00 25.00 GUHPB5039A COLUMBIA AGAR + SANGE BERBEC 5%(10 PLACI) 2 PAC 32.00 64.00 GUHPO5159A BRILLIANCE UTI CLARITY (10 PLACI) 2 PAC 39.20 78.40 GUHPO5007A MUELLER HINTON AGAR (10 PLACI) 2 PAC 30.00 60.00 GUHPO5027A CHAPMAN AGAR, 10 PLACI 1 PAC 30.00 30.00 GUHPO5022A SS AGAR (10 PLACI) 2 PAC 32.00 64.00 GUHTV5074D TSI,50 TUBURI 2 PAC 241.00 482.00 GUHTV5015Z SIMMONS CITRAT (50 TUBURI) 2 PAC 200.00 400.00 UHR20421 SET STD Tb.MCFARLAND 0.5 1.0 2.0 3.0 4.0 5.0 1 SET 810.00 810.00 UHCT0223B AMOXICILIN/CLAVULANIC (AUGMENTIN) AMC30#, 5X50 buc 1 CUT 47.50 47.50 UHCT0034B NITROFURANTOIN 100 ug,5X50 buc 1 CUT 47.50 47.50 UHCT0003B AMPICILLIN AMP 10#, 5X50 buc 1 CUT 47.50 47.50 UHCT0455B IMPENEM IMP 10#, 5X50 buc 1 CUT 47.50 47.50 UHCT0774B MEROPENEM MEN 10, 5X50 buc 1 CUT 47.50 47.50 UHCT1587B LEVOFLOXACIN LEV 5,5X50 buc 1 CUT 47.50 47.50 UHCT0425B CIPROFLOXACIN CIP 5#, 5X50 buc 1 CUT 47.50 47.50 UHCT0668B NORFLOXACIN NOR 5#, 5X50 buc 1 CUT 47.50 47.50 VESRVT111 VARFURI PIPETARE 300ul (960 buc) 4 PAC 425.00 1,700.00 VESRVT112 VARFURI PIPETARE 1100 uL(960 BUC) 2 PAC 760.00 1,520.00 5,685.90
